
 

 AFFARI LEGALI 

 

U.O.C. Gestione Risorse 

Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

                          

 

 

DISPOSIZIONE   N. 289  DEL 07.06.2019 

 

    

     

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Oggetto: Imposta di registro 2016/001/SC/00011801/0/001 

 

Letto l’avviso di liquidazione in oggetto con cui l’Agenzia delle Entrate richiede il pagamento di 

euro 208,75; 

 

Considerato che il pagamento dell’imposta si riferisce ad un giudizio ad istanza di Coelna S.p.a. 

azionato nei confronti di questa Azienda; 

 

Considerato che l’Azienda è tenuta al pagamento dell’imposta, quale coobligato, al fine di evitare 

ulteriori gravosi oneri;  
 

 

            DISPONE 

 

 

Corrispondere l’importo di euro 208,75, per le motivazioni in premessa.  

La suddetta spesa graverà sul fondo imposte. 

 

 

 

          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                      Dott. Vincenzo Viggiani 

 


